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به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با 
اشاره به نیازهای فرهنگی موجود در ابعاد مختلف، لزوم نقش آفرینی جهاد دانشگاهی 
در رفع خلأهای این عرصه را متذکر شد و خاطرنشان کرد که این نهاد باید نقش 

عالِم را در جامعه ایفا کند.
شنبه ۱۴ مرداد و در آستانه چهل وسومین سالروز تأسیس جهاد دانشگاهی، رئیس 
و جمعی از کارکنان این نهاد با نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز دیدار 

کردند.
آیت الله لطف الله دژکام، امام جمعه شیراز، مهم ترین کارکرد چنین جلساتی را ایجاد 
و تقویت هماهنگی های بین بخشی دانست و گفت: بدون ارتباط گیری تأثیرگذاری 
امکان پذیر نیست. گاهی احساس می شود که فاصله بین مجموعه های اداری، زیاد 

است و با چنین جلساتی باید به دنبال کاستن از این فاصله ها بود.
او با بیان اینکه با مدیریت های بریده از هم و جزیره ای امکان مدیریت کشور وجود 
ندارد، گفت: ما خیلی حرف می زنیم، البته که ایران یک کشور بزرگ، تأثیرگذار و 
استراتژیک است، اما برای انجام امور باید هماهنگی وجود داشته باشد؛ این مسئله هم 

در روابط داخلی، هم در روابط بین المللی اهمیت و تأثیر دارد.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه طی چند دهه اخیر شاهد سرعت گرفتن تحولات در 
ابعاد مختلف بوده ایم، یکی از این تحولات را هوش مصنوعی ذکر و خاطرنشان کرد: 
گاهی مسائلی مطرح می شود که بیشتر علمی و تخیلی است؛ مطالب و موضوعاتی که 
فضای ذهنی افراد را تحت تأثیر قرار می دهد، حال آنکه جای انسان آگاه و تصمیم گیر 

را هیچ چیز نمی تواند بگیرد.
او با تأکید بر اینکه هیچ کس منکر نیست که هوش مصنوعی یک ظرفیت اثرگذار و 
مهم است، اضافه کرد: هنوز فاصله هوش مصنوعی و عملکرد آن تا افق انسان، بسیار 
زیاد است. تا امروز هیچ سیستم و امکانی نتوانسته جای انسان آگاه تصمیم گیر را 
در فضاهای مختلف بگیرد. اگرچه باید در واقعیت بدانیم که هوش مصنوعی و دیگر 

فناوری ها چیست.
آیت الله دژکام با یادآوری اینکه جهاد دانشگاهی در دورانی ایجاد شد که احساس 
می کردیم فضای آموزشی پاسخ گوی نیاز کشور نیست، خاطرنشان کرد: این نیاز در 
طول زمان تغییر می کند و به تناسب این تغییرات، مجموعه ای نظیر جهاد دانشگاهی 

نیز باید تغییر کند؛ به همین دلیل این نهاد باید انعطاف پذیر باشد و متناسب با 
نیازهای روز جامعه، برنامه ریزی داشته باشد.

او با تأکید بر اینکه نیاز امروز ما برای اداره جامعه داشته های موجود نزد جهاد 
دانشگاهی است، نقش علما و روحانیون را نیز در جامعه همین گونه توصیف کرد و 
ضمن یادآوری اینکه امروز برخی تنها نان علم را می خورند، گفت: اعوان و انصار علما 
باید عالم باشد. ما حتی در اوج حکومت های دیکتاتوری نظیر هلاکو، شاهد حضور 
افرادی نظیر خواجه نصیر در کنار پادشاه به عنوان وزیر بودیم؛ زیرا این نیاز وجود 

داشته است.
نماینده ولی فقیه در فارس، فلسفه کار جهادی دانشگاهی و کار روحانیون را در 
تناسب با کار کارمندی ندانست و تأکید کرد: امروز نیاز داریم که گاهی از بیرون 
سیستم کاری خود به مجموعه و نقش و اقدامات آن نگاه کنیم؛ با این شیوه، می توان 
نیازها را بهتر دید و احصا و بر مبنای آنها اقدام کرد. قطعاً کارمند بودن غیر از جهادی 

و دانشگاهی بودن است.
امام جمعه شیراز بخشی از گلایه های مردم را به همین موضوع دانست و خاطرنشان 
کرد که جامعه انتظار دارد عالم و کسی که کار جهادی و دانشگاهی می کند، همیشه 

جلودار بوده و حرف تازه ای برای گفتن داشته باشد.
نماینده ولی فقیه در استان فارس با تصریح اینکه »جهاد دانشگاهی امروز نقش عالم 
در جامعه را ایفا می کند«، گفت: باید متوجه بود که این نقش از روحانیت و جهاد 

دانشگاهی دارد گرفته می شود؛ لذا نیازمند توجه ویژه هستیم.
آیت الله دژکام تأکید کرد: نسبت به حضور گردشگران در مساجد تاریخی به عنوان 
یکی از اماکن گردشگری مذهبی باید نگاه متفاوتی داشت؛ با به میدان آمدن دانشگاه 
برای تئوری سازی و نظریه پردازی علمی در پروتکل حضور گردشگران می توانیم 
شاهد هماهنگی در اداره محیط های گردشگری تاریخی باشیم. اگر این تئوری از 
دانشگاه صادر شود، همه آن را قبول خواهند داشت؛ پشتیبان کار باید دانشگاه باشد.

او با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری طی سال های متمادی بر اهمیت 
تمدن سازی و تمدن نوین اسلامی، لزوم ورود مجموعه هایی نظیر جهاد دانشگاهی به 
حیطه فرهنگی برای رفع خلأها را یک ضرورت برشمرد و خاطرنشان کرد که امروز 
علی رغم وجود مقالات بسیار در زمینه فرهنگ و تمدن اسلامی، شاهد جریان سازی 
اجتماعی نبوده ایم. کار فرهنگی باید عالمانه باشد؛ با چماق نمی شود این عرصه 
را مدیریت کرد. نماینده ولی فقیه در فارس یکی از مطالبات جدی خود را بحث 
الگوسازی و تئوری پردازی و تدوین پروتکل هایی برای بحث اداره اماکن گردشگری و 
مقابله با جریانی غیرفرهنگی که سعی دارد در جامعه غالب شود، ذکر و تأکید کرد 

که از موضع خود در این زمینه عدول نخواهد کرد.
آیت الله دژکام، گفت: اگر شاهد مطرح و مقبول شدن حرف های شهید مطهری بودیم، 
علت این بود که از دانشگاه طرح موضوع شد؛ دانشگاه در دهه ۵۰ در همه حوزه ها به 
ویژه فرهنگ نقش آفرین بود، اما الان آن نقش را ندارد. قطعاً آنکه در هیئت سخنرانی 

می کند، جایگاه مهم و اثرگذاری دارد، اما نقش فرهنگی دانشگاه را ایفا نمی کند.
امام جمعه شیراز، یکی از خلأهای موجود را کمرنگ شدن نقش آفرینی دانشگاه در 
تحول فرهنگی و تمدن سازی نوین اسلامی دانست و گفت: ما به فناوری ها توجه 
کرده ایم که یک ضرورت است، اما این به تنهایی کافی نیست. اگر مسئله فرهنگ 
حل نشود، فناوری تولیدشده هم یا به استخدام تمدن رقیب درمی آید، یعنی همین 

مهاجرت مغزها، یا اگر بماند مطلوبیت خود را نخواهد داشت.
نماینده ولی فقیه در فارس، با تأکید بر اینکه نیازمند گفت وگوی بیشتر و گسترده تری 
در این زمینه هستیم، لزوم نقش آفرینی جهاد دانشگاهی در این حوزه را یادآوری 
و اضافه کرد: باید مانع بودن را به تعامل بدل کنیم؛ باید از فرصتی که وجود دارد 

استفاده لازم را ببریم که در غیر این صورت ناسپاسی کرده ایم.
آیت الله دژکام با اشاره به اینکه شیراز در میان شهرهای کشور دارای جایگاهی ویژه 
و ممتاز است و رخدادهای حادث شده در آن به ویژه در مباحث فرهنگی، موردتوجه 
قرار می گیرد، گفت: می توان با درایت و دقت و استفاده مناسب، از هر تهدیدی هم 

فرصت ساخت؛ اگر نه فرصت ها هم به تهدید بدل می شود.
رئیس جهاد دانشگاهی فارس نیز در این دیدار طی سخنانی کوتاه، ضمن اشاره به 
سالروز تأسیس این نهاد، گفت: شعار سالروز تأسیس جهاد دانشگاهی امیدآفرینی در 

جامعه و اعتماد به جوانان برای انجام امور مختلف است.
امیرحسین استقلال با بیان اینکه اکنون مثل ابتدای انقلاب، جهاد دانشگاهی وارد 
یک فضای جهادی در تربیت نیروهای متخصص و متعهد شده است، گفت: تلاش 

برای فراهم شدن مسیر جذب نخبگان در دستور کار است.
استقلال همچنین با اشاره به تأکیدات نماینده ولی فقیه در خصوص مباحث فرهنگی 
و مدیریتی حوزه گردشگری، گفت: پژوهشکده گردشگری یکی از مجموعه های ذیل 
جهاد دانشگاهی به شمار می رود که اقدامات شاخصی را در این حوزه با استفاده از 

توان تخصصی انجام داده است.
رئیس جهاد دانشگاهی فارس ضمن یادآوری اینکه یکی از بخش های پارک 
فناوری های نرم و خلاق فرهنگی، حوزه گردشگری است، ابراز امیدواری کرد که با 
استفاده از توان این پژوهشکده، زمینه تدوین و تصویب پروتکل گردشگری را فراهم 

و آن را به عنوان یک الگوی کشوری در شیراز اجرایی کرد.

غلامحسین محمدی معاون خدمات شهری منطقه سه کلان شهر شیراز، از اجرای 
عملیات ایمن سازی و مدیریت آب های سطحی در چهار فصل سال خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز، محمدی با تأکید بر این موضوع 
که صیانت از جان و مال شهروندان از مهم ترین مأموریت های خدمتگزاران مردم در 
مدیریت شهری است، اظهار داشت: شهرداری منطقه سه یکی از مناطق پراهمیت 
در کلان شهر شیراز است که در خط مقدم مواجهه با رواناب ها قرار دارد. او با اشاره 
به این موضوع که در هنگام بارندگی حجم قابل ملاحظه ای از رواناب ها از ارتفاعات 

این منطقه به سوی شهر سرازیر می شوند، اظهار داشت: در سه جبهه ایمن سازی 
مشتمل بر عملیات های لوله گذاری معابر، پاک سازی جداول و منهول ها و لای روبی 
بستر رودخانه به خدمت رسانی مشغول هستیم. معاون خدمات شهری منطقه سه 
کلان شهر شیراز با تأکید بر این موضوع که مهم ترین هدف از این سلسله اقدامات 
همانا ایمن سازی شهر در برابر سیلاب و رواناب هاست، اظهار داشت: این اقدامات 
بر خلاف سنوات پیشین که به صورت مقطعی و فصلی انجام می گرفت، در سال 
جاری با توجه به تغییر اقلیمی که با آن روبه رو هستیم، به صورت متداوم و در 

چهار فصل سال انجام می شود. محمدی در ادامه با تقدیر از همکاری شهروندان 
و یاوران شورای اسلامی شهر در پیشبرد پروژه ها بیان کرد: پروژه های ایمن سازی 
در محله های دروازه قرآن، رکن آباد و سعدی که از ضریب خطرپذیری بیشتری 
برخوردار هستند، به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است. این مقام مسئول 
در بخش پایانی سخنانش اظهار امیدواری کرد که اجرای پروژه های ایمن سازی به 
گسترش امنیت جانی و مالی شهروندان انجامیده و نقش مثبتی در آرامش خاطر 

جامعه داشته باشد.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز: جهاد دانشگاهی در رفع خلأهای فرهنگی موجود بکوشد

هماهنگی ها را تقویت کنید 
آیت الله دژکام: با مدیریت های بریده از هم و جزیره ای امکان مدیریت کشور وجود ندارد

معاون خدمات شهری منطقه سه کلان شهر شیراز مطرح کرد:

تقویت آرامش شهروندی با اجرای
 پروژه های ایمن سازی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره مرجع: 1402-69
 شرکت برق منطقه ای فارس در نظر دارد 45 عدد مفصل 72/5 کیلوولت 500*1 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد 
"200200104۶00007۶ " خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد 
به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به 
پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز 

به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/5/15
2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1402/5/17

3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 12روز شنبه مورخ 1402/5/28
4- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد: تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/5/29

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1402/5/29
۶- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود

7- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی ساده(
8- مدت تحویل کالا: دو )2( ماه هجری شمسی

9- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول کارفرما )شامل یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 
آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50۶59 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیات 
وزیران( به مبلغ سه میلیارد و شانزده میلیون و یکصد و هشتاد هزار و یکصد و هشتاد و شش)3.01۶.180.18۶( ریال می باشد و به پیشنهادهای فاقد 

سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 

90 روز دیگر قابل تمدید می باشد.
11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکت های "الف" و "ب" و "ج": شیراز- خیابان زند- نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه 
مرکزی )تذکر مهم، ارسال یک نسخه از اصل پاکت های "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به 

صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت ها به صورت CD( به صورت لاک و مهر شده الزامی است(
12- محل برگزاری مناقصه: شیراز،خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

 13- نام و نشانی مشاور: شرکت مهندسی قدس نیرو به آدرس تهران ،خیابان استاد مطهری، شماره 82
14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته 
باشد می توانند به صورت کتبی با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند. 
 15- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش وپیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد 

شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 145۶ می باشد.  

شناسه آگهی: 1542811
شرکت برق منطقه ای فارس

 معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

بازرسی ها در دهه نخست 
محرم افزایش یافت 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از تشدید 
بازرسی ها از اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی با هدف حفظ 

سلامت عزاداران در ماه های محرم و صفر، خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، دکتر »عباس رضاییان زاده« گفت: در راستای حفظ سلامت 
عزاداران و پیشگیری و کنترل بیماری های منتقله از آب و غذا، بازرسان بهداشت 
محیط با انجام بیش از ۴۵۰۰ بازدید در دهه نخست محرم، شیوه نامه های 
بهداشتی را کنترل و بر رعایت اصول بهداشتی در مراسم عزاداری سید شهیدان 

نظارت کردند.
او افزود: این بازدیدها از اماکن متبرکه، مساجد، زیارتگاه ها، هیئت های مذهبی، 
حسینیه ها، موکب ها و دیگر اماکن عمومی در ساعات اداری و غیراداری انجام 

شده است.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان کرد: در همین راستا 923 
مورد نظارت بر توزیع نذورات و هزار و 8۱7 مورد سنجش عوامل محیطی و 

کیفیت مواد غذایی با استفاده از تجهیزات سنجش پرتابل انجام شد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه از نظارت گسترده بر شبکه 
توزیع آب آشامیدنی در این ایام خبر داد و گفت: بازرسان بهداشت محیط با 
انجام 336 مورد نمونه برداری میکروبی و هشت هزار و ۵۴2 مورد کلرسنجی، 

نظارت کاملی بر سلامت آب داشتند.
به گفته دکتر رضاییان زاده، وجود تهویه مناسب در هیئت ها و رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی نیز به طور مستمر بررسی و بر دفع پسماندها به شیوه 

بهداشتی و شست وشو و گندزدایی سرویس های بهداشتی نظارت شده است.
او آموزش 2۰9 همیار سلامت معرفی شده از سوی موکب ها و پاسخ گویی به 
2۴7 مورد شکایت ثبت شده در سامانه ۱9۰ را از دیگر اقدامات بازرسان سلامت 
محیط عنوان کرد که به منظور حفظ سلامت شهروندان و عزاداران حسینی 

انجام شده است.

تولید ماهانه بیش از 830 تن تخم مرغ در کوار
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار گفت: از ابتدای امسال تاکنون، بیش از 
۴۱۰۰ تن تخم مرغ در واحد های پرورش مرغ تخم گذار این شهرستان تولید و به 

بازار مصرف عرضه شده است.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کوار، عبدالرسول 
جوکار با اشاره به اینکه ۱۴ واحد پروش مرغ تخم گذار با ظرفیت پرورش سالانه 
882هزار قطعه در شهرستان کوار مشغول به فعالیت و تولید هستند، تصریح 
کرد: پیش بینی می شود میزان تولید تا پایان سال به بیش از ۱۰هزار تن تخم مرغ 

برسد.
این مقام مسئول با بیان اینکه تمامی واحد های مذکور صنعتی هستند و فرایند 
بسته بندی تخم مرغ در این واحد ها صورت می گیرد، اظهار کرد: تخم مرغ 
معمولی، امگا 3، دوزرده، ویژه با طعم محلی، زرده طلایی و غنی شده با ویتامین 

 ای و سلنیوم از جمله محصولات متنوعی است که تولید می شود.
جوکار با اذعان به جایگاه ویژه بخش دام و طیور شهرستان کوار ابراز کرد: در 

این واحد های صنعتی برای 8۵ نفر به طور مستقیم ایجاد اشتغال شده است.

اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز و 
دانشکده علوم پزشکی لارستان، طی نشستی پیرامون 
راهکارهای توسعه خدمات سلامت در فارس، دیدار و 

گفت وگو کردند.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، رئیس 
دانشگاه در این دیدار ضمن تسلیت ایام سوگواری 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع(، برگزاری این نشست 
هم اندیشی را تلاشی در مسیر تبادل تجربیات دو 
مرکز دانشگاهی حوزه سلامت فارس برشمرد که 

می تواند در پیشبرد موفق اهداف مؤثر باشد.
دکتر »سید وحید حسینی« افزود: برخی از 
دستاوردها و تجربیات دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
در سطح کشور به صورت الگو درآمده است که در 
مجموعه دانشکده علوم پزشکی لارستان نیز قابل 

بهره برداری است.
او ادامه داد: در کنار انتقال تجربیات موفق، اجرای 

صحیح آن، اصل و اساس یک اقدام مؤثر و ارزشمند 
است. مسئول ارشد حوزه سلامت فارس همچنین بر 
تلاش بیش از پیش مسئولان دانشکده علوم پزشکی 
لارستان در ارتقای سطح ارائه خدمات سلامت با 

بهره مندی از امکانات موجود، تأکید کرد.
تقویت تمام وقتی اساتید در مجموعه دانشکده 
علوم پزشکی لارستان در راستای تسریع و تسهیل 
در ارائه خدمات به مردم و با توجه به حمایت دولت 
و وزارت بهداشت، از دیگر تأکیدات دکتر سیدوحید 
حسینی در این دیدار بود. دکتر »محمود نجابت« 
مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در 
این دیدار گفت: دانشکده علوم پزشکی لارستان در 
یک جهش علمی، آموزشی و درمانی قرار دارد و با 
توجه به ظرفیت های موجود، می تواند با یک تلاش 
مضاعف در این اهداف موفق شود. رئیس دانشکده 
علوم پزشکی لارستان نیز گفت: این مرکز دانشگاهی 
با دارا بودن چهار بیمارستان فعال تحت پوشش در 

شهرستان لار، خنج، اوز و بیرم، ۴۰ مرکز خدمات 
جامع سلامت شهری و روستایی، 23 پایگاه بهداشتی 
شهری روستایی و 77 خانه بهداشت در حال ارائه 

خدمات سلامت به مردم است.
دکتر »محسن سلمان پور« همچنین در خصوص 
وضعیت شاخص های سلامت در حوزه های مختلف، 
دستاوردها و اقدامات این دانشکده گزارشی ارائه داد.

او در این دیدار ضمن بیان توانمندی ها و نیازمندی های 
حوزه های مختلف دانشکده علوم پزشکی لارستان، 
خواستار حمایت بیش از پیش دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز برای رفع چالش ها و تقویت نقاط قوت این 
دانشکده در راستای ارتقای سطح خدمات سلامت  در 

این خطه از فارس شد.
دکتر سلمان پور ادامه داد: تقویت زیرساخت های 
موجود در دانشکده علوم پزشکی لارستان در 
حوزه های مختلف مانند طب سنتی، تحقیقات و 
فناوری و آموزش، نیازمند همکاری بیش از پیش 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز است. رئیس دانشکده 
علوم پزشکی لارستان اظهار کرد: با توجه به وجود 
پرواز های مستقیم از لارستان به برخی از کشورهای 
حاشیه خلیج فارس، استفاده از تجربیات موفق 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در تقویت توریسم درمانی 
مؤثر است. اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز نیز در این دیدار مهم ترین اولویت ها، شاخص ها، 
تجربیات و اقدامات دانشگاه را در حیطه تحت مدیریت 
خود مطرح کردند. همچنین در این دیدار اعضای 
هیئت رئیسه دانشکده علوم پزشکی لارستان ضمن 
بیان دیدگاه ها، پیشنهادات، توانمندی ها و چالش های 
این دانشکده، خواستار تقویت حمایت های مسئولان 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در توسعه توانمندی های 

این مرکز دانشگاهی شدند.

در دیدار اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز و لارستان عنوان شد 

تبادل تجارب سلامت محور
دکتر حسینی: در کنار انتقال تجربیات موفق، اجرای صحیح آن ارزشمند است


